Miniszteri Kabinet

Miniszteri Titkarsag
Ellenérzési Féosztaly
Belsd Ellen6rzési Osztaly
Felligyeleti Ellen&rzési Osztaly
Kommunikaciés F6osztaly

Parlamenti Allamtitkari Kabinet

Kozigazgatasi Allamtitkar Titkarsaga

Személyiigyi Helyettes Allamtitkdr Titkarsaga

Civilkapcsolati és Ugyfélszolgalati Osztély
Személyligyi F6osztaly

Személyzeti Osztaly

Elismerési és Protokoll Osztaly
Kozszolgalat-fejlesztési és Sratégiai F6osztaly

Személyzetfejlesztési és Szolgaltatasi Osztaly

Oktatasigazgatasi Osztaly

v 8képzési, Tovibbképzési és
Tudomanyszervezési Fosztaly

Vezet6képzési és Kivdlasztasi Osztaly

Tovabbképzési Osztaly

Tudomanyzservezési Osztély

BELUGYMINISZTERIUM
SZERVEZETI EGYSEG VEZETOK ELERHETOSEGE

Dr. Rusz6 Gyula

Samu Attila

Dr. Bodnar Bence

Décs Zoltan

Bordas Aniké

Bauman Katalin

Szalai Timea

Dr. Vedres Gabor

Dr. Dargay Eszter

Tozsér Norbert

Dr. Szebeni Andrea Eva

Dr. Horvéath Adam Istvan

Laki lldikd

Pauer Zsuzsanna

Kovacsné Dr. Szekér Eniké

Kiss Bernadett Maria

Racz Gyorgy

Dr. Dénos Valér

Sarosi Béla

Krauzer Erné

Dr. Sabjanics Istvan

kabinetfénok

sajtofénok

titkarsagvezetd

f6osztalyvezets

f6osztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezets

kabinetfénok

titkarsagvezetd

titkarsagvezet6

f6osztalyvezets-helyettes

féosztalyvezets

f6osztalyvezets-helyettes

osztalyvezetd

féosztalyvezets

f6osztalyvezets-helyettes

osztalyvezetd

féosztalyvezets

osztalyvezetd

f6osztalyvezets-helyettes

osztalyvezetd

+36 (1) 441-1717

36(1)999-4857

+36 (1) 441-1713

+36 (1) 441-1939

+36 (1) 441-1428

+36 (1) 441-1496

+36 (1) 441-1399

+36 (1) 441-1733

+36 (1) 441-1367

+36 (1) 441-1264

+36 (1) 441-1756

+36 (1) 441-1544

+36 (1) 441-1942

+36 (1) 441-1646

+36 (1) 441-1622

+36 (1) 550-2127

+36 (26) 795-917

+36 (26) 795-900

+36 (26) 795-912

+36 (1) 550-2120

+36 (26) 795-911

+36 (1) 441-1720

+36(1)441-1972

+36 (1) 441-1720

+36 (1) 441-1440

+36 (1) 441-1440

+36 (1) 441-1440

36(1)441-1972

+36 (1) 441-1421

+36 (1) 441-1495

+36 (1) 441-1688

+36 (1) 441-1437

+36 (1) 441-1033

+36 (1) 441-1033

+36 (1) 441-1349

+36 (1) 441-1033

+36 (26) 795-918

+36 (26) 795-918

+36 (1) 550-2146

+36 (26) 795-919

gyula.ruszo@bm.gov.hu

attila.samu@bm.gov.hu

bence.bodnar@bm.gov.hu

zoltan.docs@bm.gov.hu

aniko.bordas@bm.gov.hu

katalin.bauman@bm.gov.hu

timea.szalai@bm.gov.hu

gabor.vedres@bm.gov.hu

eszter.dargay@bm.gov.hu

norbert.tozser@bm.gov.hu

andrea.szebeni@bm.gov.hu

istvan.adam.horvath@bm.gov.hu

ildiko.laki@bm.gov.hu

zsuzsanna.pauer@bm.gov.hu

eniko.szeker@bm.gov.hu

bernadett.kiss@bm.gov.hu

gyorgy.racz@bm.gov.hu

valer.danos@bm.gov.hu

bela.sarosi@bm.gov.hu

erno.krauzer@bm.gov.hu

istvan.sabjanics@bm.gov.hu


mailto:attila.samu@bm.gov.hu
mailto:bernadett.kiss@bm.gov.hu
mailto:gyorgy.racz@bm.gov.hu
mailto:valer.danos@bm.gov.hu
mailto:bela.sarosi@bm.gov.hu
mailto:erno.krauzer@bm.gov.hu
mailto:istvan.sabjanics@bm.gov.hu

Képzésfejlesztési, Monitoring és Képzésszervezési

Osztaly Czader Imréné osztalyvezetd +36 (26) 795-906 +36 (26) 795-918 imrene.czader@bm.gov.hu
z;ﬁz&jﬂiﬁ:ﬁ:ﬁinédés Helyettes Dr. Ecet Eva titkarsagvezetd +36 (1) 441-1005 +36 (1) 441-1186 eva.ecet@bm.gov.hu
Jc’v’gszalr’)ély—elékészité és Koordinaciés Dr. Palfi Kinga f6osztalyvezetd +36 (1) 441-1318 kinga.palfi@bm.gov.hu
FGosztaly

Normaszerkeszt6 Osztéaly Dr. Nemes Lilla osztalyvezetd +36 (1) 441-1136 lilla.nemes@bm.gov.hu

Jogszabaly-el6készit8 Osztaly Dr. Kédlman Gergely féosztalyvezets-helyettes +36 (1) 441-1326 gergely.kalman@bm.gov.hu

Koordindcids és Statisztikai Osztély Dr. B&di Judit osztalyvezetd +36 (1) 441-1567 judit.bodi@bm.gov.hu
Szabdlyozasi F6osztaly Dr. Harsanyi Zsolt f6osztalyvezetd +36 (1) 441-1035 +36 (1) 441-1537 zsolt.harsanyi@bmgov.hu

Kodifikacios Osztaly Dr. Gergyeni Zoltdn féosztalyvezets-helyettes +36 (1) 441-1778 +36 (1) 441-1537 zoltan.gergyeni@bm.gov.hu

Szabdlyozasi és Koordindcids Osztaly Dr. Fullépcsei Zsolt osztalyvezetd +36 (1) 441-1587 +36 (1) 441-1537 zsolt.fulopcsei@bm.gov.hu
:;:;I;T:viseleti és SzerzGdés-eldkészit Dr. Banyai Gyorgy f6osztalyvezets +36 (1) 441-1169 +36 (1) 441-1232 gyorgy.banyai@bm.gov.hu

Szerz8dés-el6készits Osztaly Dr. Szirdki Andras féosztalyvezets-helyettes +36 (1) 441-1633 +36 (1) 441-1232 andras.sziraki@bm.gov.hu
Iratkezelési és Adatvédelmi FGosztaly Kovacs Rezs6 f6osztalyvezets +36 (1) 999-4322 +36 (1) 441-1898 rezso.kovacs@bm.gov.hu

Ugykezelési és Irattari Osztaly Pacsi Imréné f6osztalyvezets-helyettes +36 (1) 999-4831 +36 (1) 441-1898 imrene.pacsi@bm.gov.hu

Iratfeltgyleeti Osztaly Dr. Kissné dr. Szab6 Krisztina osztalyvezetd +36 (1) 441-1384 +36 (1) 441-1898 krisztina.szabo.kissne@bm.gov.hu
Gazdasagi Helyettes Allamtitkar Titkarsaga Dr. Uveges Irina titkarsagvezet6 +36 (1) 441-1866 +36 (1) 441-1314 irina.uveges@bm.gov.hu
Pénziigyi Er6forras-gazdalkodasi Fosztaly Bogath Gabor f6osztalyvezets +36 (1) 441-1967 +36 (1) 441-1835 gabor.bogath@bm.gov.hu

Intézmény-gazdalkodasi Osztaly Takdcs-Pokrdcz Krisztina f6osztalyvezets-helyettes +36 (1) 441-1394 +36 (1) 441-1835 krisztina.takacs-pokrocz@bm.gov.hu

Intézményi Szamviteli Osztaly Liptai Hajnalka f6osztalyvezets-helyettes +36 (1) 441-1791 +36 (1) 441-1835 hajnalka.liptai@bm.gov.hu

Bérszamfejtési Osztaly Drillané Hornyan Agnes Maria osztalyvezetd +36 (1) 441-1364 +36 (1) 441-1835 hornyan.agnes.maria@bm.gov.hu

Beszerzési Osztély Kéryné dr. Kaszas Agnes Roxan f6osztalyvezets-helyettes
Ko6zgazdasagi Féosztaly

Fejezeti Szamviteli Osztaly Nagyné Nadasdi Emerencia f6osztalyvezetS-helyettes +36 (1) 441-1146 +36 (1) 441-1246 emerencia.nadasdi.nagyne@bm.gov.hu

Gazdalkodds-szabilyozasi és Tulajdonosi Dr. Storcz Gabor f6osztalyvezet6-helyettes +36 (1) 441-1027 +36 (1) 441-1835 gabor.storcz@bm.gov.hu

Felligyeleti Osztaly
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Miiszaki F6osztaly

Eurdpai Unids és Nemzetkozi Helyettes
Allamtitkar Titkarsaga

Tamogatas-koordinaciés FGosztaly

Eurdpai Egyiittm{ikodési FGosztaly

Nemzetkozi FGosztaly

Informatikai Helyettes Allamtitkar Titkarsaga

Informatikai FGosztaly

E-kbzigazgatasi Féosztaly

Vagyongazdalkodasi és Beruhdzasi Osztaly

Anyagi és Technikai Osztély

Kiemelt Projektek Osztélya

Belligyi Tdmogatasok Osztalya

Monitoring, Tervezési és Felligyeleti Osztély

Renddri Egyuttmiikodési Osztaly

Horizontélis Ugyek Osztalya

Hatdrigazgatasi és Nemzetkozi Szerz&dés-
el6készit6 Osztaly

Protokoll és Szervezési Osztaly

Infrastruktira-menedzsment Osztély

Alkalmazas-menedzsment Osztaly

Informacid-technoldgiai és Rejtjel Osztaly

Informatikai Biztonsagi Osztaly

Elektronikus Ugyintézési Osztaly

E-kozigazgatdsi Stratégiai és Szabalyozas
Tamogaté Osztély
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Erdds Istvan
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Zsitkovszky Sandor

Ujj Istvan
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Kuslits Béla Laszl6

Dr. David Rébert

Gadl Barna

Szentgyorgyi Zsolt Istvan
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Fejlesztési FGosztaly

Elektronikus Ugyintézési Feliigyeleti F6osztaly

Elektronikus K6zszolgaltatasokat Tamogaté
F6osztaly

Kozfoglalkoztatasi és Viziigyi Helyettes
Allamtitkar Titkarsaga

Kozfoglalkoztatasi Stratégiai és Koordinacids
F6osztaly

Viziigyi Koordinaciés Féosztaly

Vizgy(ijt6-gazdalkodasi és Vizvédelmi F6osztaly

Vizgazdalkodasi FGosztaly

Kozfoglalkoztatasi Statisztikai, Elemzési és
Monitoring F6osztaly

Implementécios és Programfejlesztést Tamogatd

Osztaly

Kozszolgaltatasi Teljesités-igazold Osztaly

SZEUSZ és KEUSZ Felligyeleti Osztaly

Interoperabilitasi Felugyeleti Osztély

Szolgaltatasmenedszment Osztaly

Szolgaltatas-elemzési és Monitoring Osztély

Jogi és Modszertani Osztaly

Stratégiai és Forraskoordinacios Osztaly

Programkoordindciés Osztaly

Szocidlis Szévetkezeti Koordinaciés Osztély

Vizligyi Felugyeleti Osztédly

Vizgylijt6-gazdalkodasi Osztaly

Vizellatasi, Szennyvizelvezetési és- tisztitasi
Osztaly

Statisztikai, Elemzési és Adatszolgaltatasi Osztaly

Monitoring és Ellen&rzési Osztaly
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Dr. Wagner Gyorgy Rezsé

Dr. Balogh Eniké
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Réthy Pal
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Hervay Judit
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Kling Zoltén
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fGosztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezets

f6osztalyvezets-helyettes

osztalyvezetd

féosztalyvezets

osztalyvezetd

osztalyvezetd

titkarsagvezetd

f6osztalyvezets

f6osztalyvezets-helyettes

osztalyvezetd

osztalyvezetd

osztalyvezetd

f6osztalyvezets

f6osztalyvezet6-helyettes

f6osztalyvezets

f6osztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezets

f6osztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezets

osztalyvezetd

f6osztalyvezets-helyettes

+36 (1) 999-4321

+36 (1) 441-1050

+36 (1) 441-1450

+36 (1) 441-1144

+36 (1) 4126484

+36 (1) 412-6442

+36 (1) 412-6465

+36 (1) 441-1548

+36 (1) 441-1214

+36 (1) 441-1438

+36 (1) 441-1042

+36 (1) 441-1868

+36 (1) 441-1328

+36 (1) 441-1579

+36 (1) 441-1376

+36 (1) 441-1766

+36 (1) 441-1278

+36 (1) 441-1431

+36 (1) 896-1801

+36 (1) 896-1803

+36 (1) 441-1067

+36 (1) 441-1388

+36 (1) 441-1787

+36 (1) 441-1787

+36 (1) 441-1787

+36 (1) 441-1787

+36 (1) 441-1388

+36 (1) 441-1388

+36 (1) 441-1698

+36 (1) 441-1698

+36 (1) 441-1699

+36 (1) 441-1699

+36 (1) 79-50815

+36 (1) 79-50815

+36 (1) 441-1787

krisztina.kormendi.benczikne@bm.gov.hu

jozsef.csont@bm.gov.hu

gyorgy.wagner@bm.gov.hu

eniko.balogh2@bm.gov.hu

ildiko.handlovits-rakonczay@bm.gov.hu

andrea.malcsiner@bm.gov.hu

hajnalka.kitzberger-soos@bm.gov.hu

viktoria.meszaros@bm.gov.hu

viktoria.horvath2@bm.gov.hu

pal.rethy@bm.gov.hu

adam.peter.csernus@bm.gov.hu

zsolt.szuliman@bm.gov.hu

andrasne.lehel@bm.gov.hu

zoltan.kling@bm.gov.hu
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Kozfoglalkoztatasi Képzési és Szolgaltatasi
F6osztaly

Képzési Osztaly

Szolgaltatasi Osztaly

Onkormanyzati Allamtitkari Kabinet

Onkormanyzati Helyettes Allamtitkar
Titkarsaga

Onkormanyzati Koordinaciés Iroda

Onkormanyzati Fosztaly
Mddszertani és Fejlesztési Osztaly
Agazati Koordinacids Osztély
Onkormanyzati Gazdaségi FGosztaly
Koltségvetési Osztaly

Finanszirozasi Osztaly

Onkormanyzati Koordinaciéért FelelGs
Helyettes Allamtitkdr Titkarsaga

Rendészeti Allamtitkari Kabinet

Rendészeti Koordinacids FGosztaly
Igazgatési Osztaly
Miveleti Koordinacids Osztaly

Nemazeti Biztonsagi Feliigyelet
Minésitett Adatkezelési Hatdsagi Osztély
Biztonsagi Jogi Koordinacids Osztély
Iparbiztonsdgi Osztaly

E-biztonsagi Osztaly

Burcsik Istvan

Sumné Galambos Maria

Tarjanyi Mihalyné

Kallés Attila

Kardos Timea

Szamado Roéza Zsuzsanna

Béba Karola

Dr. Bekényi Jozsef

Téth Ferenc

Dr. Barabas Zoltan

Dr. Papp Magdolna Emese

Holczreiter Marianna

Vadaszné Egegi Maria

Racz Marta

Slezsakné Rajzer lbolya

Dr. Torok Péter

Dr. Fekete Réka

Dr. Kozlik Andrea
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Heged(s Tamas

Dr. Visztra Timea
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Berzeviczi Istvén
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Nemazeti BlinmegelGzési Tandacs Titkarsag

Nyilvantartasok Vezetéséért FelelGs Helyettes
Allamtitkar Titkarsaga

N.SIS Il Hivatal (FGosztaly)

Személyi Nyilvantartasi és Igazgatasi FGosztaly

Kozlekedési Igazgatasi és Nyilvantartasi
FGosztaly

Bliniigyi Nyilvantarté Hatdsag

Okmanyfeliigyeleti F6osztaly

Kisugarzds Védelmi Osztaly

Oktatasi és Koordindcids Osztaly

Stratégiai Osztély

Tamogatdskezelési Osztdly

Koordinacids Osztaly

Személyi Nyilvantart6 Osztély

Operativ Szolgaltatasi Osztaly

Belfoldi Jogsegélytigyek Osztaly

Személyi Nyilvantartds Tamogatd Osztaly

Kozlekedési Igazgatasi Osztaly

Kozlekedési Nyilvantarté Osztaly

Kozuti Kozlekedési Nemzetkozi Jogsegélyligyek
Osztalya

Biinugyi Nyilvdntartas Igazgatasi Osztaly

Blinugyi Nyilvantarto és Adatfeldolgozd Osztaly

Nemzetkozi és Belsé Koordinacids Osztaly

Okmanyfeliigyeleti Osztaly

Horvath Jozsef
Gratzer-S6vényhazy Edit
Nagy Ildikd

Dr. Molnar Istvan Jené

Fretyan Livia

Kiss Katalin

dr. Regls Ferenc

dr. Téth Zoltan

dr. Gog Erika

Lohrmann Eszter

Dallos Gyorgyi
Verdczky-Ori Magdolna
dr. K6vari Zsuzsa

Barlangi Timea

dr. K6mlives Bianka Réka
dr. Bartok Szilvia

dr. Bartoly Erika

dr. Marton Agnes

dr. Korom Rita

dr. Berta Veronika
Nédermann-Nejtek Erzsébet
dr. Borza Gabriella

dr. Csatari Laszl6

dr. Németh Ivan

osztalyvezetd

féosztalyvezets

f6osztalyvezets-helyettes

osztalyvezetd

osztalyvezetd

titkarsagvezet6

osztalyvezetd

f6osztalyvezets

f6osztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezets

osztalyvezetd

osztalyvezetd

osztalyvezetd

osztalyvezetd

f6osztalyvezets

osztalyvezetd

osztalyvezetd

f6osztalyvezet6-helyettes

f6osztalyvezets

osztalyvezetd

osztalyvezetd

osztalyvezetd

f6osztalyvezets

f6osztalyvezets-helyettes

+36 (1) 795-2332

+36 (1) 462-7463

+36 (1) 462-7448

+36 (1) 462-7492

+36 (1) 462-7551

+36 (1) 456-6513

+36 (1) 455-6518

+36 (1) 886-1901

+36 (1) 886-1902

+36 (1) 455-6786

+36 (1) 432-1104

+36 (1) 455-6789

+36 (1) 299-7255

+36 (1) 455-6787

+36 (1) 299-7238

+36 (1) 299-7233

+36 (1) 432-1703

+36 (1) 299-7253

+36 (1) 455-2101

+36 (1) 455-2109

+36 (1) 455-2188

+36 (1) 455-2108

+36 (1) 299-7271

+36 (1) 299-7273

+36 (1) 795-0344

+36 (1) 462-7452

+36 (1) 462-7452

+36 (1) 462-7452

+36 (1) 462-7450

+36 (1) 1456-6509

+36 (1) 456-6509

+36 (1) 886-1905

+36 (1) 886-1905

+36 (1) 455-6779

+36 (1) 432-1125

+36 (1) 455-6799

+36 (1) 299-7207

+36 (1) 455-6799

+36 (1) 299-7297

+36 (1) 299-7298

+36 (1) 432-1702

+36 (1) 455-2160

+36 (1) 455-2103

+36 (1) 455-2103

+36 (1) 455-2183

+36 (1) 455-2111

+36 (1) 299-7272

+36 (1) 299-7272

jozsef.horvath@nbf.hu

edit.sovenyhazy@bm.gov.hu

ildiko.nagy@bm.gov.hu

jeno.istvan.molnar@bm.gov.hu

livia.fretyan@bm.gov.hu

katalin.kiss2@bm.gov.hu

ferenc.regos@bm.gov.hu

zoltan.toth@bm.gov.hu

erika.gog@bm.gov.hu

eszter.lohrmann@bm.gov.hu

gyorgyi.dallos@bm.gov.hu

magdolna.veroczky-ori@bm.gov.hu

zsuzsa.kovari@bm.gov.hu

timea.barlangi@bm.gov.hu

reka.bianka.komuves@bm.gov.hu

szilvia.bartok@bm.gov.hu

erika.bartoly@bm.gov.hu

agnes.marton@bm.gov.hu

rita.korom@bm.gov.hu

veronika.berta@bm.gov.hu

erzsebet.nedermann-nejtek@bm.gov.hu

gabriella.borza@bm.gov.hu

laszlo.csatari2@bm.gov.hu

ivan.nemeth@bm.gov.hu


mailto:tamas.hegedus@bm.gov.hu
mailto:timea.visztra@bm.gov.hu
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Okmanytari FGosztaly

Személyes Ugyfélszolgalati és Okmanyiigyeleti

F6osztaly

Jogosultsagk lési és Fell 216t

Aci

F6osztaly

Dokumentumkezel6 és Ugyviteltamogaté
F6osztaly

Személyi Okmany Igazgatasi Osztaly

Kozlekedési Okmanytar

Személyi Okmdnyok Osztélya

Ugyeleti Osztaly

Felhasznal6-tamogatasi Osztély

Tanusitvany-kezelési Osztaly

Jogosultsag-kezelési Osztaly

Ugyviteltdmogaté Osztaly

dr. Bilics Gabriella

Kovdcs Attila

Hoffmann Arpad

dr. Mihdly Renata Brigitta

Ferencz Marica

Szab6 Zsolt

Nagy Péter Tamas

Antonoff Krisztina Orsolya

Rick Gyula

Dr. Hederics Szabina

Gruber Tamasné

Csanyiné Pergel Andrea

osztalyvezetd

féosztalyvezets

osztalyvezetd

f6osztalyvezets

f6osztalyvezets-helyettes

osztalyvezetd

féosztalyvezets

osztalyvezetd

osztalyvezetd

osztalyvezetd

f6osztalyvezets

osztalyvezetd

+36 (1) 299-7276

+36 (1) 432-1115;
+36 (1) 456-6523

+36 (1) 432-1788

+36 (1) 412-6400

+36 (1) 412-6405

+36 (1) 412-6447

+36 (1) 455-6838

+36 (1) 456-6588

+36 (1) 455-6859

+36 (1) 550-1890

+36 (1) 456-6540

+36 (1) 886-1981

+36 (1) 299-7272

+36 (1) 432-1724

+36 (1) 432-1724

+36 (1) 412-6436

+36 (1) 412-6438

+36 (1) 412-6436

+36 (1) 456-6583

+36 (1) 455-2197

+36 (1) 456-6539

+36 (1) 455-6875

gabriella.bilics@bm.gov.hu

attila.kovacs@bm.gov.hu

arpad.hoffmann@bm.gov.hu

brigitta.renata.mihaly@bm.gov.hu

marica.ferencz@bm.gov.hu

zsolt.szabo@bm.gov.hu

tamas.peter.nagy@bm.gov.hu

orsolya.krisztina.antonoff@bm.gov.hu

gyula.rick@bm.gov.hu

szabina.hederics@bm.gov.hu

tamasne.gruber@bm.gov.hu

andrea.pergel.csanyine@bm.gov.hu


mailto:attila.kovacs@bm.gov.hu

